
【競争契約に関する情報】

令和2年11月分（公表日：令和2年12月28日）

工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の

名称及び数量

契約事務責任者
の職名及び氏名

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

1

独立行政法人農畜産業振興機
構ホームページにおける「野菜
情報」ページの移行に係る改修
業務の契約

理事
藤原　直

令和2年11月2日
彼方株式会社
東京都渋谷区恵比寿西
1-16-6

一般競争入札  -              6,171,000 - -

2
令和２年度ロシアにおける畜産
物の需給状況等に関する調査

理事
藤原　直

令和2年11月2日

EuriVsion＆Associates
Place du Grand Sablon
32, Brussels, 1000
Belgium

一般競争入札（総
合評価方式）

 -              5,500,000 - -

3
カラー複合機の賃貸借及び保
守契約

総括理事
瀬島 浩子

令和2年11月6日
株式会社No.1
東京都千代田区内幸町
１－５－２

一般競争入札  -              1,060,026 -

単価契約
賃貸借料：7,200円（月）
モノクロ・２色：1.04円（枚）
カラー：9.5円（枚）

4
ホエイ及び調製ホエイの同時契
約による買入れ及び輸入業務
委託（25.0トン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和2年11月6日
三井物産株式会社
東京都千代田区大手町
1-2-1

一般競争入札  -              9,639,000 - -

5
ホエイ及び調製ホエイの同時契
約による買入れ及び輸入業務
委託（264.1トン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和2年11月6日

株式会社ラクト・ジャパ
ン
東京都中央区日本橋2-
11-2太陽生命日本橋ビ
ル22F

一般競争入札  -            66,408,444 - -

6
ホエイ及び調製ホエイの同時契
約による買入れ及び輸入業務
委託（465.3トン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和2年11月9日
日成共益株式会社
東京都千代田区神田美
土代町7

一般競争入札  -            87,661,008 - -

7
ホエイ及び調製ホエイの同時契
約による買入れ及び輸入業務
委託（50.0トン）

総括理事
渡辺裕一郎

令和2年11月9日

メグレ・ジャパン株式会
社
東京都中央区銀座1-
15-4銀座一丁目ビル11
階

一般競争入札  -            11,799,000 - -



工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の

名称及び数量

契約事務責任者
の職名及び氏名

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

8
ホエイ及び調製ホエイの同時契
約による買入れ及び輸入業務
委託（50.0トン）

総括理事
渡辺裕一郎

令和2年11月10日
正栄食品工業株式会社
東京都台東区秋葉原5-
7

一般競争入札  -            11,117,466 - -

9
ホエイ及び調製ホエイの同時契
約による買入れ及び輸入業務
委託（640.0トン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和2年11月10日
伊藤忠商事株式会社
東京都港区北青山2-5-
1

一般競争入札  -          138,729,780 - -

10
令和２年度ベトナムの豚肉産業
に関する調査

理事
藤原　直

令和2年11月17日

ＯＮＥ－ＶＡＬＵＥ株式会
社
東京都江東区亀戸2-
28-3 アセッツ亀戸 2階

一般競争入札（総
合評価方式）

 -              1,100,000 - -

11
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（43.1トン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和2年11月19日
三井物産株式会社
東京都千代田区大手町
1-2-1

一般競争入札  -            50,743,044 - -

12
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（394.3ト
ン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和2年11月20日
正栄食品工業株式会社
東京都台東区秋葉原5-
7

一般競争入札  -          278,159,263 - -

13
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（24.0トン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和2年11月20日

株式会社ラクト・ジャパ
ン
東京都中央区日本橋2-
11-2太陽生命日本橋ビ
ル22F

一般競争入札  -            19,595,520 - -

14
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（33.6トン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和2年11月24日

フォンテラ　ジャパン株
式会社
東京都港区港南2-16-2
太陽生命品川ビル25F

一般競争入札  -            23,968,224 - -

15
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（5.0トン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和2年11月24日

株式会社デイリー・イン
ポート
大阪府大阪市西区南堀
江2-5-19-304

一般競争入札  -              7,668,000 - -



工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の

名称及び数量

契約事務責任者
の職名及び氏名

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

16
Webアプリケーション及びプラッ
トフォーム診断等業務

総括理事
瀬島 浩子

令和2年11月25日
株式会社RSコネクト
東京都文京区湯島3-
26-11

一般競争入札  -              1,001,000 - -

17

指定野菜価格安定対策事業事
務処理関連システム及び野菜
情報総合把握システムのリモー
ト接続機能構築業務に係る契
約

理事
野津山 喜晴

令和2年11月30日

NECﾈｸｻｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ株
式会社
東京都港区三田一丁目
4番28号

一般競争入札（総
合評価方式）

 -              4,895,000 - -


	競争契約様式(令和２年11月分公表様式）

